Municipio.] **CASVS**. Municipio bene potest relinqui fideicommissum. & si municipibus non caueatur per heredem nomine fideicommissi, non assequuntur municipes vt mittantur in possessionem rerum hereditariarum ex hoc edicto: sed erit opus extraordinario auxilio, videlicet vt decreto prætoris actor eorum in possessio. mittatur. sed si municipium sit institutum heres, & ab eo legata vel fideicommissa relicta, & non caueatur à municipio legatariis vel fideicommissariis: aduersus municipes quidem non dubitamus posse iri in possessionem ex hoc edicto. Viuianus.

En fideicommissum. vniuersale: vt. s. ad Trebel. l. omnibus. & singulare: vt. s. de leg. j. l. si heres. §. j. & l. ciuitatibus. Accur.

o si non caueatur. à municipio instituto herede vel successore per Trebellia. alicui singulari legatario.

p Municipes. si ipsi debeant legatum.

q Ipsos. cum eis est legatum, vel ipsi municipio.

r Affectuosos. scilicet possessionem: quia vniuersitas facile cōsentire non potest: vt. j. de lib. vniuersi. l. j. cum concor.

f Actor. vel seruus: vt. j. de acquir. poss. l. ij. & s. quod cuiusque vniuersi. no. l. fi. & ad Trebel. l. ita tamen. in princip.

Quamuis.] **CASVS**. Si heres non soluat legatum vel fideicommissum legatario vel fideicommissario, vel eo nomine non caueat cum satisfactione legatario vel fideicommissario, cum scilicet caueri oportet: prætor mittit legatarium siue fideicommissarium in possess. omnium bonorū quæ sunt ex ea hereditate

delibe. l. fi. §. sed & si legatarij. & facit ad. §. principium huius legis. Accursius.

Municipio.] **CASVS**. Municipio bene potest relinqui fideicommissum. & si municipibus non caueatur per heredem nomine fideicommissi, non assequuntur municipes vt mittantur in possessionem rerum hereditariarum ex hoc edicto: sed erit opus extraordinario auxilio, videlicet vt decreto prætoris actor eorum in possessio. mittatur. sed si municipium sit institutum heres, & ab eo legata vel fideicommissa relicta, & non caueatur à municipio legatariis vel fideicommissariis: aduersus municipes quidem non dubitamus posse iri in possessionem ex hoc edicto. Viuianus.

En fideicommissum. vniuersale: vt. s. ad Trebel. l. omnibus. & singulare: vt. s. de leg. j. l. si heres. §. j. & l. ciuitatibus. Accur.

o si non caueatur. à municipio instituto herede vel successore per Trebellia. alicui singulari legatario.

p Municipes. si ipsi debeant legatum.

q Ipsos. cum eis est legatum, vel ipsi municipio.

r Affectuosos. scilicet possessionem: quia vniuersitas facile cōsentire non potest: vt. j. de lib. vniuersi. l. j. cum concor.